



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU

TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : TŞKL.GK.32.16/ (5)
Konu : Türk Hava Kurumu.

26.08.2016 * 1864

FEDERASYONLAR

- Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kırathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Fırıncılar Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler, Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler ve Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİKLERİ

- Adana • Adıyaman • Afyon
Ağrı • Amasya • Ankara
Antalya • Artvin • Aydın
Balıkesir • Bilecik • Bingöl
Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa
Çanakkale • Çankırı • Çorum
Denizli • Diyarbakır • Edirne
Elazığ • Erzinçan • Erzurum
Eskişehir • Gaziantep
Giresun • Gümüşhane
Hakkâri • Hatay • Isparta
İçel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir
Kars • Kastamonu • Kayseri
Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli
Konya • Kütahya • Malatya
Manisa • K.Maraş • Mardin
Muğla • Muş • Nevşehir
Niğde • Ordu • Rize • Sakarya
Samsun • Siirt • Sinop • Sivas
Tekirdağ • Tokat • Trabzon
Tunceli • Şanlıurfa • Uşak
Van • Yozgat • Zonguldak
Aksaray • Bayburt • Karaman
Kırıkkale • Batman • Şırnak
Bartın • Ardahan • Iğdır
Yalova • Karabük • Kilis
Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3142 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2016 / 72 SAYILI GENELGE

Türk Hava Kurumu'nun Ağustos 2016 tarihli ve 20-700-16 sayılı yazısı ekinde alınan ve bir örneği Genelgemiz ekine konulan **Mektup'ta**;

Türk Hava Kurumu'nun, kurulduğu günden beri ülkemizin havacılık alanındaki açıklarını kapatmayı misyon edindiği, vatanını seven milletine bağlı havacılar yetiştirmeyi amaçladığı, düzenlediği kurslar ile eğitim ve kamp merkezlerinde yüzbinlerce gence ücretsiz havacılık eğitimleri verdiği,

Havacılık ve uzay bilimleri alanında Ülkemizin ilk ve tek ihtisas üniversitesi olan Türk Hava Kurumu Üniversitesinin de, havacılık alanında nitelikli personel yetiştirerek bu alandaki ihtiyacı karşıladığı,

Ayrıca Kurumun amfibik yangın söndürme uçak filosunun, Milli servet ormanlarımızı yangınlardan korumaya devam ettiği, modern hava ambulans helikopterlerinin yurdumuzun her köşesinde gece gündüz acil hasta ve yaralıları en yakın sağlık kuruluşuna süratle ulaştırdığı,

Tüm bu faaliyetlerin Kurumun öz kaynakları ve halkımızın desteğiyle sürdürüldüğü, kurban derisi toplama faaliyetinin en önemli gelir kalemlerinden biri olduğu,

Öte yandan, son yıllarda artan yasa dışı yapılanmaların kurban döneminde yaptığı deri toplama faaliyetinin ülkemize ciddi zararlar verdiği, dolayısıyla 2016 kurban bayramı döneminde Türk Hava Kurumunca yapılacak kurban derisi toplama faaliyetinin desteklenmesinin daha önemli hale geldiği,

Bu itibarla; Milli servet olan kurban derilerinin Devletimiz ve Milletimizin tümünün ortak faydasına en iyi şekilde değerlendirilebilmesi için Türk Hava Kurumuna verilmesinin, büyük önem arz ettiği ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi ve hususiyetin bağlı odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Naci SULKALAR

GENEL SEKRETER

Bendevi PALANDÖKEN

GENEL BAŞKAN

Ek: Türk Hava Kurumunun 19 Ağustos 2016 tarihli Mektubu (1 adet -1 sayfa)

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

TUNUS CADDESİ NO: 4 • 06680 BAKANLIKLAR / ANKARA

TEL: 0312 418 32 69 - 70 - 71 - 72 • FAKS: 0312 425 75 26

e-posta: info@tesk.org.tr • Elektronik ağ: www.tesk.org.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat:



19 Ağustos 2016

Sayın Genel Başkanım;

91 yaşındaki Türk Hava Kurumu, kurulduğu günden beri Milletimizin hizmetinde faaliyet yürütmektedir.

Bakanlar Kurulunca onaylanan tüzüğüümüz gereği Sayın Cumhurbaşkanımız Onursal Genel Başkanımızdır. Bunun yanında TBMM Başkanı, Başbakan, Genelkurmay Başkanı ve Kuvvet Komutanları ile Bakanlıkların üst düzey yetkilileri THK'nun genel kurul delegeleridir.

Cumhuriyetimizin ilk yıllarında büyük bir ihtiyaca binaen Gazi Mustafa Kemal'in 'İstikbal Göklerde'dir' şiarıyla kurulan THK, kurulduğu günden beri ülkemizin havacılık alanındaki açıklarını kapatmayı kendisine misyon edinmiş ve büyük bir başarı ve gururla bu misyonu yerine getirmektedir. En önemli amacımız, vatanını seven milletine bağlı havacılar yetiştirmektir. Bugüne kadar yurdumuzun her bölgesinde açmış olduğumuz sayısız kurslarda ve eğitim merkezlerinde yüzbinlerce gence ücretsiz havacılık eğitimleri verdik. Bugün de Ülkemiz sathına yayılmış 424 şubemiz ve eğitim-kamp merkezlerimizde eğitimlerimizi aralıksız sürdürüyoruz.

Öte yandan Türk Hava Kurumu'nun amfibik yangın söndürme uçak filosu, Milli servetimiz ormanlarımızı yangınlardan korumayı sürdürüyor... Modern hava ambulans helikopterlerimiz yurdumuzun her köşesinde gece gündüz acil hasta ve yaralılarımızı en yakın sağlık kuruluşuna süratle ulaştırıyor. Havacılık ve uzay bilimleri alanında Ülkemizin ilk ve tek ihtisas üniversitesi olan Türk Hava Kurumu Üniversitesi, havacılık alanında ihtiyaç duyulan nitelikli personel yetiştirmekte ve bu alandaki ihtiyaca cevap vermektedir. Bütün bu faaliyetlerimiz, Halkımızın ve Devletimizin sonsuz desteğiyle yıllar içinde kazandığımız kabiliyetler sayesinde gerçekleşiyor. THK'nu diğer sivil toplum örgütlerinden ayıran özellik, Türkiye'de bizden başka bu yeteneğe sahip bir organizasyonun olmayışıdır.

Maalesef kurulduğumuzda sahip olduğumuz büyük gelir kaynaklarından yoksunuz. Kamu yararına sürdürdüğümüz pahalı hizmetler büyük oranda kadirşinas vatandaşlarımızın bağışları ile yürütülmekte, Devletimizden herhangi bir parasal destek almamaktayız. THK'nun gelir kaynakları arasında en önemli yekûn Fitre-Zekât ve kurban derisi toplama gelirleridir. Fitre - Zekât ile kurban derisi toplama faaliyetlerini Ülkemiz genelindeki 424 şubemiz ile kurulduğumuz tarihten bugüne büyük itina göstererek ifa ediyoruz.

Son Ramazan'da vatandaşlarımızın özverisi ve desteğiyle fitre ve zekât gelirlerimizde artış sağladık. Bu da insanlarımıza ve ülkemize daha fazla hizmet manasına geliyor.

Kıymetli Genel Başkanım; Bu günlerde ülkemiz büyük bir badireyi el ele kenetlenerek atlatıyor. Atatürk tarafından kurulan ve Cumhuriyetimiz ile yaşat Türk Hava Kurumu, kurulduğu tarihten bu güne Ülkesine ve Milletine hizmet etmektedir. Bugün ülkemizde birçok dernek, vakıf, cemaat, kurum, kuruluş ile hatta Devletimizin varlığı ve bütünlüğüne karşı mücadele eden ve 15 TEMMUZ 2016 tarihinde darbe girişiminde bulunan örgüt ile bölücü terör örgütünün fitre-zekât ile kurban derisi topladığı bilinmektedir.

Sayın Genel Başkanım; Bugün Ülkemizin birlik ve beraberlik ihtiyacı her zamankinden daha fazladır. Milli servet olan kurban derilerimizin Devletimiz ve Milletimizin tümünün ortak faydasına en iyi şekilde değerlendirilebilmesi için Türk Hava Kurumu'na verilmesinin, temin edilmesi büyük önem arz etmektedir. Bu amaçla üyelerinizin konuyla ilgili bilgilendirilmesi hususunu yüksek takdirlerinize sunuyorum.

Bu vesile ile yaklaşmakta olan Kurban Bayramınızı kutluyor, Güçlü ve müreffeh Türkiye'de birlik ve beraberlik içinde gelecek güzel günlere kavuşmanızı diliyorum.

Selam ve saygılarımla,

Kürşat ATILGAN
THK Genel Başkanı
23. Dönem Milletvekili